
ZARZĄDZENIE Nr  174/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia  12 lipca  2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Opieki Okołoporodowej 

w województwie łódzkim 

 

 Na podstawie art. 17 i art.18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1464) zarządza się,  

co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 253/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 grudnia 2017 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. Opieki Okołoporodowej w województwie łódzkim, zmienionym 

zarządzeniem Nr 14/2020 z dnia 10 stycznia 2020 r.
1
 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład  Zespołu ds. Opieki Okołoporodowej w województwie łódzkim wchodzą: 

1) Karol Młynarczyk – I Wicewojewoda Łódzki, jako Przewodniczący Zespołu; 

2) Jolanta Kowalik-Gęsiak – Dyrektor Wydziału Zdrowia, jako przedstawiciel Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi; 

3) Krzysztof Czajkowski - Konsultant Krajowy w dziedzinie położnictwa i ginekologii; 

4) Ewa Helwich - Konsultant Krajowy w dziedzinie neonatologii; 

5) Mariusz Grzesiak - Konsultant Wojewódzki w dziedzinie położnictwa i ginekologii 

dla województwa łódzkiego; 

6) Ewa Gulczyńska - Konsultant Wojewódzki w dziedzinie neonatologii dla województwa 

łódzkiego; 

7) Piotr Kaczmarek- Konsultant Wojewódzki w dziedzinie perinatologii dla województwa 

łódzkiego; 

8) Przemysław Oszukowski, jako przedstawiciel Marszałka Województwa Łódzkiego; 

9) Katarzyna Malinowska, jako przedstawiciel Łódzkiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia; 

10) Jarosław Kalinka, Kierownik Kliniki Perinatologii Uniwersytetu Medycznego w Oddziale 

Ginekologiczno-Położniczym Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Pirogowa  

                                                 
1 

Zarządzenie Nr 14/2020  Wojewody Łódzkiego z dnia 10 stycznia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania Zespołu ds. Opieki Okołoporodowej w województwie łódzkim. 



w Łodzi; 

11) Piotr Sieroszewski, Kierownik Kliniki Medycyny Płodu i Ginekologii Uniwersytetu 

Medycznego w Oddziale Ginekologiczno-Położniczym Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. M. Pirogowa w Łodzi; 

12) Urszula Kowalska–Koprek, Kierownik Kliniki Patologii Ciąży Uniwersytetu Medycznego 

w Oddziale Ginekologiczno-Położniczym Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 

M. Pirogowa w Łodzi; 

13) Pracownik oddziału zdrowia publicznego w Wydziale Zdrowia, jako Sekretarz Zespołu.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. Pracami Zespołu kieruje I Wicewojewoda Łódzki, pełniący funkcję Przewodniczącego. 

W przypadku nieobecności I Wicewojewody Łódzkiego, funkcję Przewodniczącego pełni 

Dyrektor Wydziału Zdrowia.”; 

3) § 8 i § 9 otrzymują brzmienie: 

„§ 8. Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia oddział zdrowia publicznego w Wydziale  

Zdrowia Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi.” 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 


